HOMOLOGAÇÃO PARA PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA
CÓDIGO:

CCG-FOR-33

APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 31/08/2020 VERSÃO: 07

UNIDADE: UNAMA PARQUE SHOPPING

CURSO: BIOMEDICINA e FARMÁCIA

A Coordenadora ELIANE LEITE DA TRINDADE do Curso de B I O M E D I C I N A  E  F A R M Á C I A  -
UNAMA PARQUE SHOPPING, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no inciso II do art. 8º do
Regulamento de Monitoria desta IES, resolve:
Art. 1º. Ficam abertas as inscrições para o processo seletivo de monitoria no período de 29 A 31 DE DE 2022. As
inscrições poderão ser realizadas pelo envio de e-mail para 041000099@prof.unama.br, no mesmo deverá ser
informado: NOME COMPLETO, MATRÍCULA, TURMA, TURNO E DISCIPLINA à qual o (a) discente está se
candidatando. Esclarecemos, que serão ofertadas 1 vaga para cada disciplina, podendo o discente realizar a
monitoria no turno da manhã ou noite, sendo necessário a formalização do horário junto à Coordenação do Curso e
Professor responsável pela disciplina.
Art. 2º. O processo seletivo será realizado no dia 17 DE SETEMBRO DE 2022 ÀS 15H na UNAM A PARQUE
SHOPPING  que constará de prova escrita e  entrevista s o b r e  disciplina à qual o (a) discente está se
candidatando.
Art. 3º. A nota final será a média aritmética das notas atribuídas à prova teórica + entrevista.
Art. 4º. A nota final inferior a 7,0 o candidato estará automaticamente eliminado.
Art. 5º. As demais regras para o concurso são aquelas constantes no Regulamento de Monitoria.
Art. 6º. As vagas serão destinadas à(s) disciplina(s) constante no quadro abaixo:

Candidato Matrícula Disciplina (s)

Abigail Cristina Rodrigues de Oliveira Brito 04064124 Hematologia

Abraao Victor Ramos Rodrigues 04059080 Hematologia

Camila do Espirito Santo Cabral  04059530 Farmacologia

Danielle Katiuscia Oliveira da Silva do Nascimento  04061007 Hematologia

Deivid Cauan Silva Oscar 06068968 Genetica humana

Gabriely da Silva Furtado 04066676 Genetica humana

Gustavo  Antonio  Silva  De  Melo 04099790 Genetica humana

Jamile Souza de Melo Dias 04072938 Hematologia

João Antônio Carvalho Corrêa 04098053 Genetica humana

Manoela Augusta Lima De Sousa 04096249 Genetica humana

Michelle Milene Perdigão Moreira Cecim 04077174 Genetica humana

Nathália Gabrielle Almeida Viana 04104109 Farmacologia

Raissa de Souza Tobelém 04093880 Genetica humana

Sarah Jany Correa Da Silva 04093416 Genetica humana

OBS: Os alunos do curso da noite atuarão no turno da manha e vice versa.

Art. 7º. Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação do Curso.

Art. 8º. Não haverá revisão de provas nem das notas atribuídas.

BELÉM, 09 DE SETEMBRO DE 2022

mailto:veterinaria.parque@unama.br